

سریال بوی خون در قزوین جلوی دوربین میرود

سریال اپیزودیک بوی خون که ساختار مستند ساختگی دارد و آبانماه گذشته به مرحله پیش تولید رفته بود اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در شهر قزوین به مرحله فیلمبرداری رسیده و جلوی دوربین میرود

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ هنر و رسانه گزارش خبر، سریال اپیزودیک جنایی معمایی بوی خون با ساختار مستند ساختگی که آبان ماه گذشته پیش تولید خود را شروع کرده بود و قرار بود طبق برنامه ریزی گروه تولید اردیبهشت ۱۴۰۳ مقابل دوربین برود. حالا با تکمیل گروه بازیگران خود تا چند روز دیگر فیلمبرداری را آغاز می‌کند.

پوریا ضیایی کارگردان این مجموعه ۳۰ قسمتی عنوان کرد. ما به هر قسمت شبیه یک فیلم سینمایی نگاه می‌کنیم و در واقع هر پرونده جنایی که در این اثر ساخته میشود به خودی خود یک فیلم سینمایی است با گروه بازیگران و فضا و اتمسفری کاملاً متفاوت.

در خلاصه داستان قسمت اول این مجموعه تحت عنوان سعادت آباد آماده است: بهروز که برای کار به تهران آمده است بعد از مدتی با زنی بزرگتر از خودش به نام پریوش آشنا می‌شود که شوهرش را توی یه جاده برفی ول کرده تا خوراک سگهای وحشی باشد.

این قسمت از سریال برگرفته از پرونده قتلی است که در سال ۱۳۸۹ در سعادت آباد تهران به وقوع پیوست و از روی کتابی تحت عنوان قتل در میدان کاج نوشته کتر محمد شهریاری سرپرست دادسرای ویژه رسیدگی به قتل به قلم امیرحسین دایی، هستی باجلانی و شهاب شاه پرویزی نوشته شده است. پوریا ضیایی بازنویس نهایی فیلمنامه این قسمت میباشد.

زهرا شغلی، حمیدرضا ساداتی، فرهادتوسلی، مینا رحیمی، شهاب نمدی، فرهاد زارعی، زهرا کریمی، علی شیخ زین الدین، ترمه علوی، حمید کریمی، مستانه خواجه وند، جواد نفری، مهری مهرانگیز، علیرضا کریمی برخی از بازیگران این قسمت هستند.

اسلامعلی کوچکی مدیر روابط عمومی سریال اعلام کرد که برای شروع این سریال جای دارد از آقای دکتر علایی استاندار وقت شهر قزوین، آقای دکتر عباس کاظمی معاون محترم سیاسی، آقای دکتر ملکی فرماندار محترم، حضرت آیت الله عابدینی نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه شهر قزوین، حضرت آیت الله اسلامی نماینده مردم در مجلس شورای خیرگان رهبری، خانوم دکتر محمد بیگی نماینده محترم مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندهی محترم سپاه استان سردار سرتیپ دوم رفیعی اتانی، فرماندهی محترم سپاه شهر قزوین سرهنگ حیدری، فرماندهی محترم نیروی انتظامی جناب آقای سردار محمودی، دادستان محترم استان دکتر رجبی، مدیر کل دادگستری استان دکتر شعبانی، رئیس کل دادگستری شهرستان قزوین آقای دکتر کریمی تشکری ویژه به عمل آید.

همچنین پوریا ضیایی کارگردان جوان این سریال اعلام کرد اگر حمایت‌های مجری طرح این سریال دکتر علیرضا کریمی کنار ما و گروه سازنده نبود شرایط تا به این حد برای ساخت اثر مهیا نمی‌شد.

او همینطور گفت: دکتر فاطمه توکل زاده، آقای رضا علوی موسسه نخبگان هوشمند، آقای مهدی نصیری از اهالی محترم منطقه نظام آباد، آقای مهندس مجید یدالهی، آقای مهندس امین و دوستان محترم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بسیار زیاد ما را در این مسیر حمایت کردند تا انشالله سریال اپیزودیک بوی خون به سرانجام رسد و مردم همدردوست ایران اسلامی با دیدن چنین اثری در رسانه ملی بعد از این کمتر شاهد چنین پرونده‌های هولناکی در کشور بزرگ ایران اسلامی باشند.